
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
272102, Запорожская область, м.о.Приморский, г. Приморск, ул. Банковская, 110,

эл. почта: adm@primokrug.zo.gov.ru, ИНН:9002013361, ОГРН:1239000011722

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.04.2025 г.                                                                                                     №46а/3

О внесении изменений в распоряжение администрации Приморского 
муниципального округа от 01.04.2025 № 38/3 «О создании комиссии по 

выявлению объектов незавершенных строительством, долгостроев, ветхих 
и заброшенных строений, линейных объектов и объектов в жилищно-

коммунальной сфере, расположенных на территории Приморского 
муниципального округа Запорожской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в 
Российской Федерации», статьями 209, 210 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, частью 1 статьи 37 Федерального закона от 30.12.2009 № 384-ФЗ 
«Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», пунктом 6.2.2 
СНиП  12-03-2001  «Безопасность  труда  на  строительстве»,  утвержденных 
Постановлением Госстроя РФ от 23.07.2001 №80,  Уставом муниципального 
образования «Приморский муниципальный округ Запорожской области» 

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  Внести  изменения  в  распоряжение  администрации  Приморского 
муниципального  округа  от  01.04.2025  №  38/3  «О  создании  комиссии  по 
выявлению объектов незавершенных строительством, долгостроев,  ветхих и 
заброшенных  строений,  линейных  объектов  и  объектов  в  жилищно-
коммунальной  сфере,  расположенных  на  территории  Приморского 
муниципального  округа  Запорожской  области»  (далее  –  распоряжение  от 
01.04.2025 № 38/3) следующие изменения:

– приложение 2 к распоряжению от 01.04.2025 № 38/3 изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   

 Глава                                                                                         В.В. Прокопенко 

mailto:adm@primokrug.zo.gov.ru


Приложение 

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 
Приморского муниципального округа
от 14.04.25 №46а/3

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации 
Приморского муниципального округа 
от 01.04.2025 г. № 38/3

СОСТАВ
комиссии по выявлению объектов незавершенных строительством, 
долгостроев, ветхих и заброшенных строений, линейных объектов и 

объектов в жилищно-коммунальной сфере, расположенных на 
территории Приморского муниципального округа Запорожской области

ФИО Заместитель главы по вопросам ЖКХ, 
транспорта и архитектуры 
администрации Приморского 
муниципального округа, председатель 
комиссии

ФИО Начальник отдела архитектуры 
администрации Приморского 
муниципального округа, заместитель 
председателя комиссии

ФИО Начальник отдела по вопросам ЖКХ, 
транспорта, связи и дорожной 
деятельности администрации 
Приморского муниципального округа, 
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Консультант  отдела  по  вопросам  ЖКХ, 
транспорта,  связи  и  дорожной  деятельности 
администрации  Приморского  муниципального 
округа

По согласованию

Специалист  МУП  «Чистый  город  Приморск» 
ПМО ЗО

По согласованию 

Консультант отдела по вопросам 
противодействия коррупции, ЧС, ГО и 
мобилизационной работы администрации 
Приморского муниципального округа

По согласованию

Специалист МБУ «Парки и скверы» Приморского 
муниципального округа Запорожской области

По согласованию

Консультант отдела архитектуры администрации 
Приморского муниципального округа

По согласованию




	РАСПОРЯЖЕНИЕ

